Администрация Белозерского района

Курганской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «05» ноября 2014 года  №471
                        с. Белозерское

О признании утратившим силу постановления Администрации Белозерского района от 21 июня 2012 года №228 «Об утверждении Административного регламента предоставления органом опеки и попечительства  отдела образования Администрации Белозерского района муниципальной услуги по предоставлению информации, приему документов от лиц, желающих установить опеку (попечительство) или патронаж над определенной категорией граждан (малолетние, несовершеннолетние, лица признанные в установленном законом порядке недееспособными)»

В  связи с приведением нормативно-правовых актов Администрации Белозерского района в соответствие с действующим законодательством, Администрация Белозерского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Администрации Белозерского района от 21 июня 2012 года №228 «Об утверждении Административного регламента предоставления органом опеки и попечительства  отдела образования Администрации Белозерского района муниципальной услуги по предоставлению информации, приему документов от лиц, желающих установить опеку (попечительство) или патронаж над определенной категорией граждан (малолетние, несовершеннолетние, лица признанные в установленном законом порядке недееспособными)» признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Белозерского района в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Белозерского района                                                               В.В. Терёхин